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Classificação 

 
Candidato 

 
Pontuação 

Final 

 
Situação 

1 MARCOS ANTONIO DE ARAUJO JUNIOR 72.00 Aprovado 

2 RAIMUNDO GABRIEL DE BRITO SANTOS 59.60 Aprovado 

3 MARCOS DOS SANTOS AMORIM 58.80 Aprovado 

4 JEFFERSON VITOR SILVA CRUZ 58.00 Aprovado 

5 VINICIUS BRANDAO FERREIRA 57.00 Aprovado 

6 GABRIELA SOARES DE MACEDO 55.00 Aprovado 

7 LUIS AUGUSTO DE SOUZA ALVES 54.00 Aprovado 

8 ANTONIO PEIXOTO DE VASCONCELOS FILHO 50.80 Aprovado 

9 SOPHIA CORDEIRO DAS VIRGENS 50.80 Aprovado 

10 TIMOTEO OLIVEIRA OLINDA 50.00 Aprovado 

11 SOFIA LAURA DOS SANTOS NASCIMENTO 50.00 Aprovado 

12 MARCELO AUGUSTO OLIVEIRA ROMãO 50.00 Aprovado 

13 JAQUELINE DIAS SANTOS 49.40 Aprovado 

14 SIMONE ANSELMO ALVES 49.40 Aprovado 

15 JEFERSON FELICIANO PEREIRA 49.00 Aprovado 

16 LUIS EDUARDO DE OLIVEIRA 48.40 Aprovado 

17 HELOISA MANOELA LACERDA DE LIMA 48.00 Aprovado 

18 SAMARA JANINNY PEREIRA SILVA 48.00 Aprovado 

19 BRUNA RODRIGUES PEREIRA 48.00 Aprovado 

20 CAYNÃ ACAUÃ FURLANETO COSTA 47.80 Aprovado 

21 ANDRESSA RIBEIRO 47.40 Aprovado 

22 KAMILA DOS SANTOS ANDRADE 47.00 Aprovado 

23 MAELLY ALVES DE SA RODRIGUES 47.00 Aprovado 

24 RAFAELA LOPES RIBEIRO 46.40 Aprovado 

25 KAIO VINíCIUS BATISTA DA SILVA 45.80 Aprovado 

26 LAILSON JOSE RODRIGUES 45.60 Aprovado 

27 LARISSA ARAUJO DE MIRANDA 45.00 Aprovado 

28 MARINA SOUZA PEREIRA MATOS 45.00 Aprovado 

29 VANESSA DE SOUZA CARVALHO 44.40 Aprovado 

30 ESTEFANY DE SOUZA BARRETO 44.40 Aprovado 

31 JOÃO MARCOS DA SILVA 44.40 Aprovado 

32 JOSé IDEVAL GOMES DE Sá JUNIOR 44.20 Aprovado 

33 SARA HELLEN DOS SANTOS NASCIMENTO 44.00 Aprovado 

34 GABRIEL DE SOUZA FREITAS 43.40 Aprovado 

35 MARIA APARECIDA OLIVEIRA ROMÃO 43.00 Aprovado 

36 RENAN VITOR LOPES DE Sá 43.00 Aprovado 

37 THáVINNE KEVYNE DE SOUZA FERRAZ 43.00 Aprovado 



 

56 JOAO VICTOR DOS SANTOS SOUZA 38.80 Aprovado 

57 MURILO LUCAS SILVA TELES 38.40 Aprovado 

58 LUIS GUSTAVO SANTOS SILVA 38.00 Aprovado 

59 PAULO GYLMEDSON LIMA ALVES 38.00 Aprovado 

60 VINICIUS SILVA BRAGA 38.00 Aprovado 

61 JOSENILSON EMANUEL COELHO DE AMORIM 38.00 Aprovado 

62 MARIA LUIZA CAVALCANTI SILVA 37.80 Aprovado 

63 ANNY MICHELY MACêDO SOUZA 37.80 Aprovado 

64 VIVIA LETICIA FEITOSA DA SILVA 37.80 Aprovado 

65 GEIZIANE RODRIGUES 37.40 Aprovado 

66 WEMILI MICKELY PEREIRA DOS SANTOS 37.40 Aprovado 

67 JOAO VICTOR PASSOS SILVA 37.00 Aprovado 

68 DIEGO GOMES PEREIRA 37.00 Aprovado 

69 JOSUE KELVE DA SILVA SOUZA 37.00 Aprovado 

70 EMERSON CORDEIRO DA SILVA 36.80 Aprovado 

71 MARIA LAURIA FERREIRA RODRIGUES 36.80 Aprovado 

72 LARISSA FEITOSA DA SILVA 36.40 Aprovado 

73 HENRIQUE DE SOUZA SILVA 36.00 Aprovado 

74 GEORGE LOHAN DA SILVA 36.00 Aprovado 

75 GUILHERME DE SOUZA SILVA 36.00 Aprovado 

76 LUíS HENRIQUE BARBOSA SOARES 35.80 Aprovado 

77 CATARINA SANTOS DA SILVA 35.80 Aprovado 

78 YASMIN FERNANDES ARAUJO 35.40 Aprovado 

79 THAYSSA KEURY DA CONCEIçãO LIMA 35.40 Aprovado 

80 ANA CLARA RODRIGUES DA SILVA 35.40 Aprovado 

81 BEATRIZ GRAZIELLY MOREIRA SANTOS 35.00 Aprovado 

82 GIOVANNA BARBARA VIEIRA FERREIRA 35.00 Aprovado 

83 LAIRTON COSTA DAMASCENO 34.80 Aprovado 

84 PAULO CESAR CARVALHO SILVA 34.80 Aprovado 

85 EMILY MARIA ALVES MONTEIRO 34.80 Aprovado 

86 ARTHUR MARQUES ROCHA 34.60 Aprovado 

38 JOSé CARLOS DE SOUZA 42.80 Aprovado 

39 RAQUEL DE FREITAS SANTOS 42.40 Aprovado 

40 ADRIEL RODRIGUES DA SILVA 42.00 Aprovado 

41 LUCAS TADEU RABELO DE CASTRO 41.80 Aprovado 

42 LAYZA VITóRIA ALVES DOS SANTOS 41.60 Aprovado 

43 MARCIA SHINNAYD DA SILVA RODRIGUES 41.40 Aprovado 

44 ANANDA MARIA RODRIGUES MOURA LUZ 41.00 Aprovado 

45 EMYLE SANTOS DE CARVALHO 40.60 Aprovado 

46 ANNA RUTHE SILVA ALENCAR 40.40 Aprovado 

47 ITHAMARA GERALDETE DO BOMFIM 40.00 Aprovado 

48 IVAN KAYQUE ALVES DE FRANÇA 39.80 Aprovado 

49 GUILHERME JAMES CARVALHO DA COSTA 39.80 Aprovado 

50 WILLYAM DE SOUZA CRUZ 39.80 Aprovado 

51 MURILO HENRIQUE ALVES PEREIRA 39.80 Aprovado 

52 MARIA CLARA SILVA MELO 39.00 Aprovado 

53 PEDRO HENRIQUE LOPES DO NASCIMENTO 39.00 Aprovado 

54 JULIANA NOGUEIRA DA SILVA 39.00 Aprovado 

55 DANIELA FERREIRA DA SILVA 39.00 Aprovado 



87 KAYC DAVID DE SOUZA SILVA 34.40 Aprovado 

88 FELIPE BARROS CARVALHO FRANÇA 34.20 Aprovado 

89 MIRIAN GOMES CRUZ 34.00 Aprovado 

90 LUIZ FELIPE CARVALHO DE OLIVEIRA 34.00 Aprovado 

91 AMANDA ADRIELLY DE SOUZA SANTOS 33.80 Aprovado 

92 JOAO VITOR PEREIRA BARBOSA 33.40 Aprovado 

93 DAIANI LOISE GOMES PESSOA 33.00 Aprovado 

94 RITA DE CASSIA SOBRINHO DA SILVA 33.00 Aprovado 

95 GLEIDSON FELIPE DA SILVA VIEIRA 33.00 Aprovado 

96 ANA FABIA FERREIRA DE SOUZA 32.80 Aprovado 

97 JOSé SINéSIO RODRIGUES BRITO 32.80 Aprovado 

98 LUÍS FELIPE SOUZA SILVA 32.40 Aprovado 

99 VANESSA RAMOS DE MORAIS 32.00 Aprovado 

100 MARIA ALICE PINHEIRO DE SOUZA 31.80 Aprovado 

101 CAROLLINI BRAGA AMORIM 31.40 Aprovado 

102 JOãO VICTOR DOS SANTOS CARVALHO 31.20 Aprovado 

103 MAYARA DA SILVA CASTRO 31.00 Aprovado 

104 SABRINA LIMA RIBEIRO 30.60 Aprovado 

105 EDUARDO DA SILVA AROUCA 30.00 Aprovado 

106 GABRIEL DIAS DA SILVA 29.40 Aprovado 

107 HENRIQUE MURIEL ALVES PAULA 29.40 Aprovado 

108 ELLEN CONCEIçãO SANTANA 28.40 Aprovado 

109 THIAGO GABRIEL GONCALVES DINIZ 28.00 Aprovado 

110 ANA LIVIA NUNES DE ARAUJO 28.00 Aprovado 

111 MARIA LAURA BARBOSA MOREIRA 28.00 Aprovado 

112 MARTA CARVALHO DE OLIVEIRA 28.00 Aprovado 

113 DéBORA CRISTINA DE SOUZA COELHO 27.20 Aprovado 

114 RAYCAR SILVA DE OLIVEIRA 27.20 Aprovado 

115 ESTER MAELI SANTOS OLIVEIRA 27.00 Aprovado 

116 MARLON BRENNO DE SOUZA PONTES 26.80 Aprovado 

117 SAMILLA MILENY DA SILVA 26.80 Aprovado 

118 JúLIA BARBOSA DA SILVA 26.80 Aprovado 

119 YVIS CARLOS GOMES SILVA 26.00 Aprovado 

120 ANTÔNIO MARCOS OLIVEIRA SILVA 26.00 Aprovado 

121 ANA KARINE SOARES MARANHãO 25.80 Aprovado 

122 MARCOS VINICIUS DE SOUZA GOMES 25.80 Aprovado 

123 JOSé VENâNCIO DA SILVA NETO 25.40 Aprovado 

124 ALAN MAX DA SILVA SOUZA 25.40 Aprovado 

125 SAVIO ASSIS DE AMORIM 25.40 Aprovado 

126 ANTôNIO HENRIQUE CARDOSO SAMPAIO FILHO 25.40 Aprovado 

127 JASMIM ARAUJO DOS SANTOS 25.00 Aprovado 

128 MARIA EDUARDA RODRIGUES DOS ANJOS 24.80 Aprovado 

129 ARTHUR CAVALCANTE SALVIANO 24.60 Aprovado 

130 FELYPE JOSE SANTOS DA SILVA 24.40 Aprovado 

131 PEDRO TOLINTINO MOREIRA 24.00 Aprovado 

132 MARIA LUIZA PEREIRA BOMFIM DA SILVA 24.00 Aprovado 

133 GISELA VITóRIA FERREIRA MEDEIROS 23.80 Aprovado 

134 ALEFF RIAN DE MORAES SILVA 23.00 Aprovado 

135 ANA VITORIA ROCHA RAMOS 23.00 Aprovado 



136 GEIZIANE MACEDO ALVES 23.00 Aprovado 

137 SABRINA MENEZES BRITO 22.40 Aprovado 

138 GEOVANNA TERêNCIO DE CASTRO 22.20 Aprovado 

139 ADRIANO COELHO DE SOUZA 22.00 Aprovado 

140 ANA BEATRIZ DOS PASSOS PINTO 21.80 Aprovado 

141 LARRYANE SILVA BISPO DE SOUZA 21.40 Aprovado 

142 MIKAELSON LOPES DE OLIVEIRA 19.00 Aprovado 

143 ANA JÚLIA CASTRO RAMOS 19.00 Aprovado 

144 LUIZ GUSTAVO RAMOS DOS SANTOS 18.80 Aprovado 

145 ÍCARO RIAN RIBEIRO ALVES 17.80 Aprovado 

146 JOSEILDO ALVES DA CRUZ COELHO 16.00 Aprovado 

147 LARICIA MAURICIO GOMES 36.40 Aprovado 

148 TAMIRES DJAIR DA SILVA 36.40 Aprovado 

149 ANA VITORIA LOPES DA SILVA 36.00 Aprovado 

150 ESTEFFANY FERNANDES SILVA 36.00 Aprovado 
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Classificação 

 
Candidato 
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Situação 

1 PAULLO ANDERSON CASTRO SOARES 70.40 Aprovado 

2 RAIANNE CARDOSO FELIX 66.40 Aprovado 

3 DANILO DA SILVA 66.00 Aprovado 

4 VITORIA GABRIELLA DE SOUZA BONFIM 65.40 Aprovado 

5 FABIA SALES TELES 61.40 Aprovado 

6 JOSÉ ALVES DA SILVA FILHO 61.00 Aprovado 

7 LEONARDO DA SILVA OLIVEIRA 58.40 Aprovado 

8 ANA PATRICIA DOS SANTOS OLIVEIRA 58.40 Aprovado 

9 EZEQUIEL OLIVEIRA SOUSA 58.40 Aprovado 

10 ANA CAROLINA DE MELO VASCONCELOS 57.00 Aprovado 

11 LUCAS DA SILVA OLIVEIRA 56.40 Aprovado 

12 JOSé ARIEL RAMOS COELHO 56.40 Aprovado 

13 STÉPHANI CAMILA DE BRITO LINS 56.20 Aprovado 

14 MAíZA SANTOS AMORIM 56.00 Aprovado 

15 JOSE ANTONIO SANTOS SOUZA 56.00 Aprovado 

16 ANA CASSIA CARDOSO DOS SANTOS 55.80 Aprovado 

17 OTAVIO FREIRES DE SA BEZERRA 55.40 Aprovado 

18 ELI PONTES DE ALMEIDA 55.00 Aprovado 

19 ELENILSON ALVES DA SILVA 54.80 Aprovado 

20 EZEQUIEL RIBEIRO DOS SANTOS 54.80 Aprovado 

21 BRENA NEVES BRASIL 54.80 Aprovado 

22 WENIO DOS SANTOS CUNHA 54.80 Aprovado 

23 FABIO FRANCISCO DA SILVA 54.60 Aprovado 

24 CAILANE VIEIRA DIAS 54.40 Aprovado 

25 PEDRO HENRIQUE LIMA NASCIMENTO 54.40 Aprovado 

26 LAURA ROSENA NUNES GUEDES 54.00 Aprovado 

27 ANA MARIA COELHO RODRIGUES 53.40 Aprovado 

28 SAMUEL KERLON SANTOS ARRUDA 53.20 Aprovado 

29 JOANA DE SOUZA ANJOS 52.80 Aprovado 

30 GABRIEL LIMA ALVES E BARROS 52.00 Aprovado 

31 MANUELA SILVA DOS SANTOS 52.00 Aprovado 

32 JACKSON DA SILVA ALVES 51.80 Aprovado 

33 JOSE CARLOS CARVALHO DE SOUSA 51.80 Aprovado 

34 ELSON MENDES DURAES JUNIOR 51.00 Aprovado 

35 GUILHERME RODRIGUES DOS SANTOS 50.40 Aprovado 

36 LUDMILLA LAIANE PEREIRA 50.40 Aprovado 

37 SAMUEL SANTOS NUNES 50.00 Aprovado 



38 GIRLENE DIAS DA SILVA 49.80 Aprovado 

39 RAISSA MILLENA 49.00 Aprovado 

40 CHARLES JEAN DOS ANJOS SANTOS 49.00 Aprovado 

41 CAMILA CRISTINA GOMES OLIVEIRA 48.80 Aprovado 

42 LEONARDO DOS SANTOS CUNHA 48.80 Aprovado 

43 MICHELLY PACHECO DE SÁ 48.80 Aprovado 

44 ANDERSON KAUã SANTOS SILVA 48.00 Aprovado 

45 ANDERSON LUCAS BATISTA RODRIGUES 48.00 Aprovado 

46 VICTOR GABRIEL ROCHA COSTA 47.40 Aprovado 

47 BEATRIZ LIMA PONTES 47.40 Aprovado 

48 IURI DA SILVA BONFIM 47.40 Aprovado 

49 CLEITON DOS SANTOS ROCHA 47.00 Aprovado 

50 TAIRES EVANGELISTA GOMES 46.80 Aprovado 

51 MARIA CRISTINA GONZAGA DE SOUZA 46.80 Aprovado 

52 ROBERTO MATIAS ALVES BELMIRO DE SOUZA 46.60 Aprovado 

53 VINíCIUS FERREIRA ALVES DA SILVA 46.40 Aprovado 

54 DANIEL FERREIRA ALVES DA SILVA 46.40 Aprovado 

55 ARTHUR GIULIANO IGINO 46.20 Aprovado 

56 ELLEN VITORIA CORDEIRO DA SILVA 46.20 Aprovado 

57 LIANDRA CAROLAINE FERREIRA DE LIMA SILVA 45.80 Aprovado 

58 CRISTINA RODRIGUES SOUZA 45.80 Aprovado 

59 HILDEMBERG PEREIRA HONORIO 45.80 Aprovado 

60 ERICK FABRICIO ALVES DE ALENCAR COSTA 45.60 Aprovado 

61 KAUã DOS SANTOS NUNES 45.40 Aprovado 

62 KELLY MILENE SANTOS DE BRITO 45.40 Aprovado 

63 CICERO GUSTAVO INACIO BRINGEL 45.40 Aprovado 

64 EVELYN AUANE DE OLIVEIRA CASTRO 44.80 Aprovado 

65 ERMESON MATHEUS DOS SANTOS LIMA 44.80 Aprovado 

66 WESLEY DAVI GOVEIA DOS SANTOS 44.80 Aprovado 

67 WELLITANIA DA SILVA CUNHA 44.80 Aprovado 

68 BRUNA CASTRO SILVA 43.80 Aprovado 

69 NICOLY BOMFIM CAMILO 43.80 Aprovado 

70 SAMUEL ALVES DA SILVA 43.60 Aprovado 

71 ELISANGELA ALVES HIPOLITO 43.40 Aprovado 

72 KALINNY COêLHO DE ALENCAR 42.80 Aprovado 

73 KAYKY JONATHAN VIEIRA TEIXEIRA 42.80 Aprovado 

74 BRUNO HENRY ALVES FEITOZA 42.80 Aprovado 

75 ARTHUR RODRIGUES DE SOUSA 42.40 Aprovado 

76 CLAUDIO HENRIQUE DA SILVA 42.40 Aprovado 

77 ALESSANDRO DA SILVA FEITOSA 42.40 Aprovado 

78 JUNIOR BOMFIM DE SOUZA 42.40 Aprovado 

79 WISNEY DINAGROS COELHO DA SILVA 42.00 Aprovado 

80 DORGIVâNIA DOS PASSOS SILVA 42.00 Aprovado 

81 MIRELLY DOS PASSOS ROCHA 42.00 Aprovado 

82 JULLYANA RODRIGUES DE LIMA 42.00 Aprovado 

83 RENATA JULIETE NASCIMENTO NOBRE 41.80 Aprovado 

84 AMAURI PEREIRA DE ALMEIDA JUNIOR 41.60 Aprovado 

85 AMANDA GOMES DE OLIVEIRA 41.40 Aprovado 

86 WIKLISON LUAN CORDEIRO DA SILVA 41.20 Aprovado 



87 FELIPE DA SILVA LIMA 41.00 Aprovado 

88 JAILSON DA SILVA VIEIRA FILHO 41.00 Aprovado 

89 EMANUELE DUARTE DOS SANTOS 41.00 Aprovado 

90 ANDRESSA GOMES DA SILVA 40.80 Aprovado 

91 SAMILLY DAMASCENO BARBOSA 40.80 Aprovado 

92 DAVID DE SOUZA ARAUJO 40.80 Aprovado 

93 JEFFERSON DE SOUZA COELHO 40.60 Aprovado 

94 EDUARDO CAMPOS CARVALHO 40.40 Aprovado 

95 GUSTAVO CASTRO NASCIMENTO 40.40 Aprovado 

96 EMILLY TAMIRES GOMES PEREIRA SILVA DE AGUIAR 40.40 Aprovado 

97 KAROLAYNE GUEDES MARQUE 40.40 Aprovado 

98 JOAQUIM FERNANDES OLIVEIRA CAVALCANTE 40.00 Aprovado 

99 ALEXANDRE LUCIANO DA CONCEIçãO NASCIMENTO 40.00 Aprovado 

100 WELTON CARLOS ALVES DE OLIVEIRA 39.80 Aprovado 

101 ANTôNIO ALEF ALVES DE Sá 39.80 Aprovado 

102 STHEPHANY AMORIM SILVA 39.80 Aprovado 

103 JULIANA DA COSTA BRAGA 39.40 Aprovado 

104 YURE SANTOS HONORIO 39.40 Aprovado 

105 JOSICLECIO PINHEIRO DA SILVA 39.40 Aprovado 

106 WILTON MURILO SANTOS DE BRITO 39.40 Aprovado 

107 JOSE DA SILVA PASSOS FILHO 39.40 Aprovado 

108 DANIELE LUIZA TELES DE SOUZA 39.40 Aprovado 

109 ELâINE ALMEIDA SANTOS 39.00 Aprovado 

110 KAMILA ALVES DE LIMA 38.80 Aprovado 

111 PABLO MANOEL TIOFIO DOS PASSOS 38.60 Aprovado 

112 ANTONIO CARVALHO DA ROCHA 38.40 Aprovado 

113 BRENDA LORRANA SILVA SANTOS 38.40 Aprovado 

114 GABRIELA ROCHA REIS 37.80 Aprovado 

115 TAMIRES COSTA SILVA 37.80 Aprovado 

116 KANDICY VICTORIANA ALVES MONTE 37.00 Aprovado 

117 CLEYTON MARTINS PORFIRIO 37.00 Aprovado 

118 DIEGO DA SILVA RODRIGUES MOTA 37.00 Aprovado 

119 JAYNE BENEVIDES NOGUEIRA 36.80 Aprovado 

120 RUAN NASCIMENTO ALMEIDA 36.60 Aprovado 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

OBSERVAÇÃO: ABAIXO A LISTA DE ESTUDANTES QUE ESTÃO NA LISTA DE ESPERA, 
SALIENTANDO QUE CASO HAJA VAGA NO TRANSPORTE TIPO 1, ESSA LISTA SERA UTILIZADA. 

 
 

Classificação Candidato Pontuação 
Final 

Situação 

121 VICTORY GEOVANNA RAMIREZ VELOSO 36.00 Lista de 
Espera 

122 DEISE SOUZA PEREIRA 35.80 Lista de 
Espera 

123 MARIA CLARA PEREIRA LIMA 35.80 Lista de 
Espera 

124 GISELE KAISE PEREIRA LIMA 35.80 Lista de 
Espera 

125 THENILSON BARROSO SANTOS 35.80 Lista de 
Espera 

126 MIRELLA ALMEIDA SILVA 35.60 Lista de 
Espera 

127 FELIPE COSTA BRAGA 35.40 Lista de 
Espera 

128 NATHAN NUNES DE ARAUJO COELHO 35.20 Lista de 
Espera 

129 STEFANNE CAUANY DOS ANJOS LIMA 35.00 Lista de 
Espera 

130 GABRIEL VICTOR MARQUES DOS SANTOS 35.00 Lista de 
Espera 

131 RUTY SABRINA SOUSA RODRIGUES 35.00 Lista de 
Espera 

132 GEORGE FELLIPE RIBEIRO MATIAS 34.80 Lista de 
Espera 

133 SARA SOUZA DA SILVA 34.40 Lista de 
Espera 

134 ANA FLAVIA DE SOUZA GUEDES 34.40 Lista de 
Espera 

135 TALYSON SANTIAGO LIMA DOS SANTOS 34.00 Lista de 
Espera 

136 PATRICIA GUIMARãES ARAúJO 34.00 Lista de 
Espera 

137 DIEGO CASTRO SILVA 34.00 Lista de 
Espera 

138 LUANA SOUZA ARAUJO 33.80 Lista de 
Espera 

139 MARIANA GABRIELI DIAS DOS SANTOS 33.80 Lista de 
Espera 

140 VIVIANNI PEREIRA DOS SANTOS 33.80 Lista de 
Espera 

141 ANA CLARA PASSOS DA SILVA 33.80 

 

 

Lista de 
Espera 



142 YASMIM AMARAL DA SILVA 33.80 Lista de 
Espera 

143 STEFFANY FERNANDES ARAUJO 33.40 Lista de 
Espera 

144 HUGO SOARES SOUZA 33.20 Lista de 
Espera 

145 ANA CLARA MIRANDA ARAUJO 33.00 Lista de 
Espera 

146 KETNA PYETRA MIRANDA SANTOS 33.00 Lista de 
Espera 

147 RAFAEL DIAS DA SILVA 32.40 Lista de 
Espera 

148 JúLIO CéSAR RUFINO LEAL DO VALLES 32.00 Lista de 
Espera 

149 THIAGO ALBERTO GOMES DO NASCIMENTO 32.00 Lista de 
Espera 

150 MARIA LUYZA CASTRO ALVES FONSECA 31.80 Lista de 
Espera 

151 RODRIGO DE RESENDE LIMA 31.60 Lista de 
Espera 

152 DANIEL DE SOUSA MACEDO 31.40 Lista de 
Espera 

153 ANA VALERIA DE CARVALHO CANTARELLI 31.00 Lista de 
Espera 

154 CARLOS GABRIEL DE CASTRO SANTANA 30.80 Lista de 
Espera 

155 LUIS FERNANDO NOVAIS DE LIMA 30.60 Lista de 
Espera 

156 ROBERT KENNEDY DA SILVA NEVES 30.40 Lista de 
Espera 

157 HENRIQUE BRENO FELIX DO AMARAL 30.00 Lista de 
Espera 

158 THALITA LIMA DA SILVA 29.80 Lista de 
Espera 

159 WIDAYANE DE SOUZA SANTOS 29.40 Lista de 
Espera 

160 MATEUS JACINTO DA SILVA 29.00 Lista de 
Espera 

161 EMANUELE FARIAS DE JESUS 28.80 Lista de 
Espera 

162 IRLA SANTANA CARDÔSO 28.80 Lista de 
Espera 

163 ELIKA NICOLLI DUARTE COELHO 28.80 Lista de 
Espera 

164 MAYARA NOGUEIRA GALVAO DA SILVA 28.40 Lista de 
Espera 

165 IZABELA SOUZA BEZERRA DE LIMA 28.00 Lista de 
Espera 

166 RAYSLA THAUANY PEREIRA SOUZA 28.00 Lista de 
Espera 

167 ANA LETICIA DA SILVA SANTOS 27.80 

 

 

Lista de 
Espera 



168 PéTALA RAYANA PEREIRA DA SILVA 27.80 Lista de 
Espera 

169 LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA SILVA 27.80 Lista de 
Espera 

170 VITÓRIA CAROLINE ALVES RAMOS 27.60 Lista de 
Espera 

171 GABRIELLA MELO SANTOS 27.00 Lista de 
Espera 

172 MARIA CLARA SANTOS DA SILVA 26.80 Lista de 
Espera 

173 RANNUSIO VICTOR CAVALCANTE MAIA 26.60 Lista de 
Espera 

174 BRENNO AUGUSTO ALVES ALBUQUERQUE 26.40 Lista de 
Espera 

175 JULIA REIS SILVA 25.60 Lista de 
Espera 

176 EMMILY INGRID DE CASTRO FERREIRA SILVA 25.40 Lista de 
Espera 

177 LIANDRA NASCIMENTO FERNANDES 25.40 Lista de 
Espera 

178 JUAN DHANIELL VIEIRA ALVES 25.20 Lista de 
Espera 

179 LETICIA SILVA SOUZA 25.00 Lista de 
Espera 

180 MARCOS FELIPE QUEIROZ DOS SANTOS 24.80 Lista de 
Espera 

181 VINÍCIUS XAVIER NUNES 24.20 Lista de 
Espera 

182 JOãO GABRIEL DA SILVA SANTOS 24.00 Lista de 
Espera 

183 SANDRO DOS SANTOS ALVES 24.00 Lista de 
Espera 

184 IANDRA LAVYNIA SILVA CONCEICAO 23.80 Lista de 
Espera 

185 JAISSON DA CRUZ COSTA SOUZA 23.80 Lista de 
Espera 

186 LINDAIARA TEREZA DA SILVA SANTOS 23.60 Lista de 
Espera 

187 ÁDILA LARISSA ARAúJO DOS SANTOS 21.60 Lista de 
Espera 
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MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 

DIREÇÃO GERAL - CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL 

 

EDITAL Nº 02 DE 16/03/2024 

RESULTADO FINAL - CRECHE (VALOR R$ 60,00) 
 

 
 

 
Classificação 

 
Candidato 

 
Pontuação 

Final 

 
Situação 

1 MARCOS ANTONIO DE ARAUJO JUNIOR 72.00 Aprovado 

2 RAIANNE CARDOSO FELIX 66.40 Aprovado 

3 ELENILSON ALVES DA SILVA 54.80 Aprovado 

4 FABIO FRANCISCO DA SILVA 54.60 Aprovado 

5 JAQUELINE DIAS SANTOS 49.40 Aprovado 

6 CAYNÃ ACAUÃ FURLANETO COSTA 47.80 Aprovado 

7 JOSé IDEVAL GOMES DE Sá JUNIOR 44.20 Aprovado 

8 LUCAS TADEU RABELO DE CASTRO 41.80 Lista de Espera 

9 MAYARA DA SILVA CASTRO 31.00 Lista de Espera 
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MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 

DIREÇÃO GERAL - CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL 

 
EDITAL Nº 02 DE 16/03/2024 

RESULTADO FINAL – MORADIA (VALOR: R$ 200,00) 

 
 

 

  

 
Classificação 

 
Candidato 

 
Pontuação 

Final 

 
Situação 

1 RAIANNE CARDOSO FELIX 66.40 Aprovado 

2 DANILO DA SILVA 66.00 Aprovado 

3 VITORIA GABRIELLA DE SOUZA BONFIM 65.40 Aprovado 

4 JOSÉ ALVES DA SILVA FILHO 61.00 Aprovado 

5 ANA PATRICIA DOS SANTOS OLIVEIRA 58.40 Aprovado 

6 LEONARDO DA SILVA OLIVEIRA 58.40 Aprovado 

7 VINICIUS BRANDAO FERREIRA 57.00 Aprovado 

8 ANA CAROLINA DE MELO VASCONCELOS 57.00 Aprovado 

9 MARIA VITóRIA SANTOS FERREIRA 56.80 Aprovado 

10 LUCAS DA SILVA OLIVEIRA 56.40 Aprovado 

11 MAíZA SANTOS AMORIM 56.00 Aprovado 

12 OTAVIO FREIRES DE SA BEZERRA 55.40 Aprovado 

13 ELI PONTES DE ALMEIDA 55.00 Aprovado 

14 GABRIELA SOARES DE MACEDO 55.00 Aprovado 

15 EZEQUIEL RIBEIRO DOS SANTOS 54.80 Aprovado 

16 WENIO DOS SANTOS CUNHA 54.80 Aprovado 

17 FABIO FRANCISCO DA SILVA 54.60 Aprovado 

18 CAILANE VIEIRA DIAS 54.40 Aprovado 

19 LAURA ROSENA NUNES GUEDES 54.00 Aprovado 

20 LUIS AUGUSTO DE SOUZA ALVES 54.00 Aprovado 

21 MANUELA SILVA DOS SANTOS 52.00 Aprovado 

22 LUDMILLA LAIANE PEREIRA 50.40 Aprovado 

23 TIMOTEO OLIVEIRA OLINDA 50.00 Aprovado 

24 SOFIA LAURA DOS SANTOS NASCIMENTO 50.00 Aprovado 

25 MARCELO AUGUSTO OLIVEIRA ROMãO 50.00 Aprovado 

26 SIMONE ANSELMO ALVES 49.40 Aprovado 

27 JAQUELINE DIAS SANTOS 49.40 Aprovado 

28 JEFERSON FELICIANO PEREIRA 49.00 Aprovado 

29 RAISSA MILLENA 49.00 Aprovado 

30 LEONARDO DOS SANTOS CUNHA 48.80 Aprovado 



 

 

 

       ABAIXO A RELAÇÃO DE ESTUDANTES NA LISTA DE ESPERA: 
 

 

 

 

Classificação 

 

Candidato 

 

Pontuação 
Final 

 

Situação 

31 CAMILA CRISTINA GOMES OLIVEIRA 48.80 Lista de Espera 

32 MICHELLY PACHECO DE SÁ 48.80 Lista de Espera 

33 LUIS EDUARDO DE OLIVEIRA 48.40 Lista de Espera 

34 CAYNÃ ACAUÃ FURLANETO COSTA 47.80 Lista de Espera 

35 IURI DA SILVA BONFIM 47.40 Lista de Espera 

36 MAELLY ALVES DE SA RODRIGUES 47.00 Lista de Espera 

37 KAMILA DOS SANTOS ANDRADE 47.00 Lista de Espera 

38 CLEITON DOS SANTOS ROCHA 47.00 Lista de Espera 

39 ROBERTO MATIAS ALVES BELMIRO DE SOUZA 46.60 Lista de Espera 

40 VINíCIUS FERREIRA ALVES DA SILVA 46.40 Lista de Espera 

41 DANIEL FERREIRA ALVES DA SILVA 46.40 Lista de Espera 

42 LAILSON JOSE RODRIGUES 45.60 Lista de Espera 

43 MARINA SOUZA PEREIRA MATOS 45.00 Lista de Espera 

44 EVELYN AUANE DE OLIVEIRA CASTRO 44.80 Lista de Espera 

45 ERMESON MATHEUS DOS SANTOS LIMA 44.80 Lista de Espera 

46 ESTEFANY DE SOUZA BARRETO 44.40 Lista de Espera 

47 VANESSA DE SOUZA CARVALHO 44.40 Lista de Espera 

48 JOÃO MARCOS DA SILVA 44.40 Lista de Espera 

49 SARA HELLEN DOS SANTOS NASCIMENTO 44.00 Lista de Espera 

50 BRUNA CASTRO SILVA 43.80 Lista de Espera 

51 SAMUEL ALVES DA SILVA 43.60 Lista de Espera 

52 GABRIEL DE SOUZA FREITAS 43.40 Lista de Espera 

53 ELISANGELA ALVES HIPOLITO 43.40 Lista de Espera 

54 RENAN VITOR LOPES DE Sá 43.00 Lista de Espera 

55 MARIA APARECIDA OLIVEIRA ROMÃO 43.00 Lista de Espera 

56 WISNEY DINAGROS COELHO DA SILVA 42.00 Lista de Espera 

57 LUCAS TADEU RABELO DE CASTRO 41.80 Lista de Espera 

58 AMAURI PEREIRA DE ALMEIDA JUNIOR 41.60 Lista de Espera 

59 AMANDA GOMES DE OLIVEIRA 41.40 Lista de Espera 

60 JAILSON DA SILVA VIEIRA FILHO 41.00 Lista de Espera 

61 EMANUELE DUARTE DOS SANTOS 41.00 Lista de Espera 

62 ANDRESSA GOMES DA SILVA 40.80 Lista de Espera 

63 EMYLE SANTOS DE CARVALHO 40.60 Lista de Espera 

64 ANNA RUTHE SILVA ALENCAR 40.40 Lista de Espera 

65 ITHAMARA GERALDETE DO BOMFIM 40.00 Lista de Espera 

66 ALEXANDRE LUCIANO DA CONCEIçãO 
NASCIMENTO 

40.00 Lista de Espera 

67 MURILO HENRIQUE ALVES PEREIRA 39.80 Lista de Espera 

68 GIOVANE MATOS DOS SANTOS 39.80 Lista de Espera 

69 WILLYAM DE SOUZA CRUZ 39.80 Lista de Espera 

70 JULIANA DA COSTA BRAGA 39.40 Lista de Espera 

71 DANIELA FERREIRA DA SILVA 39.00 Lista de Espera 

72 ANNY MICHELY MACêDO SOUZA 37.80 Lista de Espera 



73 JOAO VICTOR PASSOS SILVA 37.00 Lista de Espera 

74 KANDICY VICTORIANA ALVES MONTE 37.00 Lista de Espera 

75 TAMIRES DJAIR DA SILVA 36.40 Lista de Espera 

76 CATARINA SANTOS DA SILVA 35.80 Lista de Espera 

77 ANA CLARA RODRIGUES DA SILVA 35.40 Lista de Espera 

78 GABRIEL VICTOR MARQUES DOS SANTOS 35.00 Lista de Espera 

79 PAULO CESAR CARVALHO SILVA 34.80 Lista de Espera 

80 GEORGE FELLIPE RIBEIRO MATIAS 34.80 Lista de Espera 

81 ARTHUR MARQUES ROCHA 34.60 Lista de Espera 

82 TALYSON SANTIAGO LIMA DOS SANTOS 34.00 Lista de Espera 

83 DAIANI LOISE GOMES PESSOA 33.00 Lista de Espera 

84 GLEIDSON FELIPE DA SILVA VIEIRA 33.00 Lista de Espera 

85 JúLIO CéSAR RUFINO LEAL DO VALLES 32.00 Lista de Espera 

86 CARLOS GABRIEL DE CASTRO SANTANA 30.80 Lista de Espera 

87 MATEUS JACINTO DA SILVA 29.00 Lista de Espera 

88 IRLA SANTANA CARDÔSO 28.80 Lista de Espera 

89 RANNUSIO VICTOR CAVALCANTE MAIA 26.60 Lista de Espera 

90 YVIS CARLOS GOMES SILVA 26.00 Lista de Espera 

91 LETICIA SILVA SOUZA 25.00 Lista de Espera 
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